
令和７年７月２０日執行 参議院比例代表選出議員選挙　開票結果（総括表）

愛荘町選挙管理委員会 1時13分発表

得票総数

党派名 ［ア＋イ］ 政党等の得票総数 名簿登載者（特定枠を除く） 票数

得票率（％） ［ア］ の得票総数［イ］

1 日本共産党 493.000 5.367% 438       55       

2 日本維新の会 1,367.000 14.881% 1,156       211       

3 無所属連合 23.000 0.250% 18       5       

4 日本保守党 330.000 3.592% 205       125       

5 立憲民主党 651.204 7.089% 537.204 114       

6 参政党 1,327.000 14.446% 1,230       97       

7 国民民主党 1,108.795 12.070% 957.795 151       

8 チームみらい 90.000 0.980% 80       10       

9 日本誠真会 50.000 0.544% 21       29       

10 社会民主党 109.000 1.187% 77       32       

11 れいわ新選組 721.000 7.849% 677       44       

12 日本改革党 4.000 0.044% 3       1       

13 自由民主党 2,163.000 23.547% 1,263       900       

14 再生の道 81.000 0.882% 66       15       

15 公明党 578.000 6.292% 325       253       

16 ＮＨＫ党 90.000 0.980% 48       42       

合　　　計 9,185.999 100% 7,101.999 2,084       

届出
番号

開票内訳

（Ａ）
得票総数
［（ａ）＋（ｂ）］

（ａ）

（ｂ）

（Ｂ）

（Ｃ）

（Ｄ）

（Ｅ）

（Ｆ）

（Ｇ）

政党等の得票総数

名簿登載者（特定枠を除く）
の得票総数

按分の際、切捨てた票数

何れの政党等・名簿登載者
にも属さない票数

有効投票数
［（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）］

無効投票数

投票総数
［（Ｄ）＋（Ｅ）］

無効投票率（％）
［（Ｅ）／（Ｆ）×100］

持帰りその他

投票者総数
［（Ｆ）＋（Ｇ）］

9185.999

7101.999

2084.000

0.001

0.000

9377.000

9186.000

191.000

9377.000

2%

0.000


