参議院比例代表選出議員選挙 開票結果(総括表)

愛荘町選挙管理委員会

		得票総数			
届出 番号	党派名	[ア+イ]		政党等の得票総数	名簿登載者(特定枠を除く)
н 7			得票率(%)	[ア]	の得票総数[イ]
1	日本共産党	493.000	5.367%	438	55
2	日本維新の会	1,367.000	14.881%	1,156	211
3	無所属連合	23.000	0.250%	18	5
4	日本保守党	330.000	3.592%	205	125
5	立憲民主党	651.204	7.089%	537.204	114
6	参政党	1,327.000	14.446%	1,230	97
7	国民民主党	1,108.795	12.070%	957.795	151
8	チームみらい	90.000	0.980%	80	10
9	日本誠真会	50.000	0.544%	21	29
10	社会民主党	109.000	1.187%	77	32
11	れいわ新選組	721.000	7.849%	677	44
12	日本改革党	4.000	0.044%	3	1
13	自由民主党	2,163.000	23.547%	1,263	900
14	再生の道	81.000	0.882%	66	15
15	公明党	578.000	6.292%	325	253
16	NHK党	90.000	0.980%	48	42
	-				
	슴 計	9,185.999	100%	7,101.999	2,084

		- 1/1/2/
	開票內訳	票数
(A)	得票総数 [(a)+(b)]	9185.999
(a)	政党等の得票総数	7101.999
(b)	名簿登載者(特定枠を除く) の得票総数	2084.000
(B)	按分の際、切捨てた票数	0.001
(C)	何れの政党等・名簿登載者 にも属さない票数	0.000
(D)	有効投票数 [(A)+(B)+(C)]	9186.000
(E)	無効投票数	191.000
(F)	投票総数 [(D)+(E)]	9377.000
	無効投票率(%) [(E)/(F)×100]	2%
(G)	持帰りその他	0.000
	投票者総数 [(F)+(G)]	9377.000

1時13分発表